[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 «18» июня 2019 г. № 36/405-ГС                            Принято на 36 заседании
Ливенского городского Совета

народных депутатов V созыва

О внесении изменений в решение Ливенского
городского Совета народных депутатов
от 06 декабря 2018 г. № 29/333-ГС «Об утверждении
общего перечня наказов избирателей депутатам
Ливенского городского Совета народных депутатов
для исполнения в 2019 году»
Руководствуясь Положением о наказах избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных от 6 декабря 2018 г. № 29/333-ГС «Об утверждении общего перечня наказов избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов для исполнения в 2019 году» следующие изменения и дополнения:

в приложении:
1) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 9 Бондарев Егор Иванович»

	Депутат по избирательному округу №  9

Бондарев

Егор Иванович
	Орловская область, г.Ливны,

ул. Елецкая
	Управление культуры, молодежной политики и спорта администрации города
	Устройство водопровода на мотодроме
	II
 квартал
	86,629

	Орловская область, г.Ливны,

городской парк культуры и отдыха
	Управление ЖКХ

администрации города
	Ремонт стелы в городском парке культуры и отдыха
	II- III
 квартал
	13,371

графы 4: слова строки 1 «Устройство водопровода на мотодроме» заменить словами «Ремонт водопровода на мотодроме г.Ливны»;
графы 5: слова строки 1 «II квартал» заменить словами «II - III квартал»;
2) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 10 Шкодкин Владимир Николаевич»

	Депутат по избирательному округу № 10

Шкодкин

Владимир Николаевич
	Орловская область, г.Ливны,

ул. Пушкина, 3
	МБОУ «Лицей

им. С.Н.Булгакова»
	Приобретение строительных материалов для текущего ремонта
	II- III
 квартал
	50,0

	Орловская область, г.Ливны,

ул.М.Горького, 41
	МБУ «Ливенский краеведческий музей»
	Приобретение светодиодной рекламной панели
	II
 квартал
	20,0

	Орловская область, г.Ливны,

ул. Кирова, 22
	МБОУ СОШ № 1
	Замена оконных блоков
	II- III
 квартал
	10,0

	Орловская область,
г. Ливны,

ул. Др.Народов, д.104
	МБДОУ «Центр развития ребенка»
Детский сад № 16
	Замена оконных блоков
	II- III
квартал
	20,0

графы 2: добавить строку 5 «Орловская область, г.Ливны, ул. Др.Народов, д.104»;
графы 3: добавить строку 5 «МБДОУ «Центр развития ребенка» Детский сад № 16»;
графы 4: добавить строку 5 «Приобретение светильников»;

графы 5: добавить строку 5 «III квартал»;
графы 6: число строки 4 «20,0» заменить на число «16,6»; добавить строку 5 «3,4»;
3) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 15 Зацепилина Любовь Сергеевна»

	Депутат по избирательному округу № 15

Зацепилина

Любовь  Сергеевна
	Орловская область, г.Ливны,

ул.Гайдара, 2
	Управление ЖКХ

администрации города
	Устройство газонной зоны и пешеходной дорожки
	II- III
 квартал
	80,0

	Орловская область, г.Ливны,

ул.Октябрьская,19-б
	МБДОУ «Центр развития ребенка -детский сад №20
	Замена оконных блоков
	II- III
квартал
	15,0

	Орловская область, г.Ливны,

ул.М.Горького, 41
	МБУ Ливенский краеведческий музей
	Приобретение оргтехники
	II- III
 квартал
	5,0

графы 3: слова строки 1 «Управление ЖКХ администрации города» заменить словами «Управление муниципального имущества администрации города»;

графы 4: слова строки 1 «Устройство газонной зоны и пешеходной дорожки» заменить словами «Приобретение и установка детского игрового оборудования»;

графы 5: слова строки 1 «II- III квартал» заменить словами «III квартал».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                   Е.Н. Конищева